МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

«27» ноября 2018г                         с. Екатериновка                                                  № 27

О внесении изменений в муниципальный правовой акт от  12.11.14 № 399 - МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края»
принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района № 399 от 12.11.2014, в редакции от 24 февраля 2016 № 445, от 19 сентября 2017 №16

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 402, статьёй 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 28 ноября 2003 года N 82-КЗ "О налоге на имущество организаций", со статьей 7.1 Закона Приморского края от 29.12.2004 № 206-КЗ «О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, в связи с распоряжением департамента земельных и имущественных отношений Приморского края № 673-ри «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость на 2016 год» муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

    РЕШИЛ:

1.Внести изменения в муниципальный правой акт о внесении изменений в муниципальный правовой акт от 12.11.14 № 399 - МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», в редакции муниципального правового акта от 24.02.2016 № 445, от 19.09.2017 № 16
2. Направить муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                                              О. Г. Каишян

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт от  12.11.14 № 399 - МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края»
принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района № 399 от 12.11.2014, в редакции от 24 февраля 2016 № 445, от 19 сентября 2017 № 16

Принят решением муниципального
 комитета Екатериновского сельского
Поселения Партизанского муниципального
 района № 27 от «27» ноября 2018г.

[bookmark: _GoBack]Дополнить муниципальный правовой акт от 12.11.14 № 399 - МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района № 399 от 12.11.2014 следующим содержанием:
1. Установить налоговую льготу в виде полного освобождения от налогообложения по налогу на имущество физических лиц многодетных семей, признанных таковыми в соответствии со статьей 7.1 Закона Приморского края от 29.12.2004 № 206-КЗ «О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края»
Основанием для предоставления налоговой льготы является удостоверение, подтверждающее статус многодетной семьи, выданное органом социальной защиты населения по месту жительства.
     2.  Данный муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Екатериновского
сельского поселения	                                                                        О.Ф.  Смыченко

27 ноября 2018 года
№ 27 - МПА